
UCHWAŁA NR IX/43/24 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych, § 1. pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

 
"7) Od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 
Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy Stawka podatku w złotych 
mniej niż 22 miejsca 400 
równa lub wyższa niż 22 miejsca 800 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14DA22D-401D-4E61-94FB-FA263680B16F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/43/24 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 04 grudnia 2024 r. 

Rada Gminy, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 stycznia1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 70), określa w drodze uchwały wysokość stawek podatku od środków transportowych. 

W § 1. pkt. 7 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w należało uzupełnić zapis o treści : 

„poza miejscem kierowcy” 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14DA22D-401D-4E61-94FB-FA263680B16F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/43/24 
Data dokumentu 2024-12-04 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

środków transportowych 
Identyfikator dokumentu D14DA22D-401D-4E61-94FB-FA263680B16F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1531129772 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.12.2024 08:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14DA22D-401D-4E61-94FB-FA263680B16F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/43/24 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-12-04T07:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




